
 

 

UCHWAŁA  Nr XXV/135/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Górznie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości lokalowych wraz z udziałem w częściach wspólnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz.713, poz.1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVII/147/2017 z dnia 9 czerwca 2017 r. w sprawie: w sprawie wyrażenia zgody 

na sprzedaż nieruchomości lokalowych wraz z udziałem w częściach wspólnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CABF920-FC8E-4655-80BA-4A779A380787. Podpisany Strona 1



 

 

UZASADNIENIE 

Od podjęcia uchylanej uchwały upłynął okres 4 lat i ta okoliczność spowodowała jej dezaktualizację tj. 

wniosek o sprzedaż budynku po byłej szkole podstawowej w Zaborowie na cele oświatowe został wycofany. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CABF920-FC8E-4655-80BA-4A779A380787. Podpisany Strona 2


